Vigore indulti a Sede Apostolica 11. Febr. 1915, Nobis ad triennium

concessi tempus hoc — sub nro 123. Litt. circ. I. 1917. — a prima Do-

Obitus
Antonii
Schell,

— 160 —

minica Quadragesimae usque ad Dominicam SSmae Trinitatis determinavi-
mus. Indultum hoc anno currenti exspirat, ideoque eiusdem prolongationem
contemporanee a S. Sede postulavimus.

3802
~I8LT

Semisaeculo in eadem parochia regenda expleto, metam, ad quam
omnes properamus, inexpectate pertigit Anfonius Schell vicearchidiaconus
em., parochus Egerag-ensis, cum die 15. Novembris a. ¢. — paucis ante

. sacramentis optime provisus — repente obiit. Anno 1840. natus, a. vero

Concursus
pro Egerag.

Personalia.

1863. presbyter ordinatus est., Quattuor annis cooperator, a. 1867. vicarius,
a. dein 1880. parochus factus est in Egerdg, ibidemque a. 1888. munus
vicearchidiaconi districtus Németboly-ensis suscepit et per quinque lustra
magna cum diligentia portavit. Anno 1913. sacerdos iubilaris factus munus
hoc sponte deposuit, ut vires suas, tamquam pastor animarum revera op-
timus, saluti propriae, sibique creditorum unice sacraret, dum voce Judicis
aeterni ad immarcescibilem vocaretur coronam,

Pro refrigerio animae denati confratris meminerint omnes sacerdotes
tria S. Missae sacrificia quo citius offerre, eumque precibus Deo commen-
dare. Requiescat in pace!

3803
1917

Beneficium parochiale Egerdg ob decessum proprii pastoris vacans,
iurique patronatus Incl. Dominii Uszog obnoxium, praesentibus usque 15-um
Decembris a. c¢. concursui exponitur. Sacerdotes dioecesani beneficium
dictum obtinere cupientes, in examine prosynodali rite approbati, velint
suos supplices libellos infra terminum praefixum Ordinariatui submittere.

3804
1917

Altissima Suae Caes. et Apostolicae Regiae Maiestatis resolutione Jose-
phus Halvax assessor consist., vicearchidiaconus et parochus Magocs-ensis
abbatia tit. Sancti Spiritus de Madocsa clementissime decoratus est.

Georgius Folnegovi¢ cooperator constitutus est administrator interi-
malis parochiae Egerag.

Cooperatores translati sunt: Stephanus Auguszt e Herczegsz0ll6s ad
Pécsvarad, Josephus Fehérvdry e Dombévar ad Dunafoldvar, fulius Gratzl
e Mohacs ad Dombovar, Aemilius Leicht e Pécsvarad ad Mohdcs (civ. int.).
Julius Diczenty neomysta tamquam cooperator in Abaliget missus est.
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Robertus Péter cooperator Bataszék-ensis ad servitium milit. vocatus
est, Joannes Cserta cooperator in Abaliget valetudinis curandae gratia a
servitio ad interim relevatus est.